MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DO RIO GRANDE DO NORTE

INSTITUTO METRÓPOLE DIGITAL

Instituto Metrópole Digital – Centro Integrado de Vocação Tecnológica – CIVT - CNPJ: 24.365.710/0001-83

Campus Universitário – Lagoa Nova – Natal/RN – CEP 59078-970 – Fone (84) 3342-2216 – site: www.imd.ufrn.br

RESOLUÇÃO N0 072/2020-CDA/IMD, de 11 de dezembro de 2020.

Aprova a indicação de representantes para
compor o conselho deliberativo da INOVA
Metrópole do Instituto Metrópole Digital.

O Diretor do Instituto Metrópole Digital (IMD) da Universidade Federal do Rio

Grande do Norte, faz saber que o Conselho de Desenvolvimento Acadêmico – CDA, usando

das atribuições que lhe confere o Parágrafo 1º, Artigo 7º, Inciso II do Regimento Interno da

INOVA Metrópole,

CONSIDERANDO o que consta no processo nº 23077.095952/2020-67,

R E S O L V E:
Art. 1º - Aprovar a indicação dos representantes, abaixo relacionados, para

composição do Conselho Deliberativo da Incubadora de Empresas INOVA Metrópole do

Instituto Metrópole Digital.

 Carlos Pereira Von Sohsten - titular e Isabel Dillmann Nunes – suplente;

 Luiz Afonso Henderson Guedes de Oliveira - titular e Anna Giselle C. Dantas

Ribeiro Rodrigues – suplente;

 Henrique Rocha de Medeiros – titular e Susie Alves Silva de Macêdo – suplente;

 Herculana Torres dos Santos – titular e Daniel Sabino Amorim de Araújo –

 Suplente.

Art. 2º - Esta Resolução entra em vigor a partir da data de sua publicação, revogadas

as disposições em contrário.

IMD, em Natal, 11 de dezembro de 2020.

José Ivonildo do Rêgo
Diretor